

ราคากลางค่างานก่อสร้าง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65 (ครั้งที่ 1)

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายอำนวยความสะดวก 1 หน้าที่รณรงวัดก่อสร้าง
 ถึงปากทางสามแยกบ้านลุงจิตร ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาว 104 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมาณการตามแบบ พร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	336,152.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	336,152.35	
	คิดเป็นเงินเพียง	336,152.35	
ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสันทนา เป็กทอง)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางมลเทียน เขิงชั้น)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายจำนวนผล 1 หน้าที่ร้านธงวัสดุก่อสร้าง
ถึงปากทางสามแยกบ้านลุงจิตร ขนาด \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ค่าต่อหน่วย \times (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	ช่วงที่ 1								
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากถังราง ชั้น 3 \varnothing 0.60 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.60 ม.	94.00	ท่อน	1,525.56	143,403.02	1.3607	2,075.83	195,128.48	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.60 ม.	10.00	บ่อ	6,677.44	66,774.42	1.3607	9,086.00	90,859.96	
	1.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	10.00	ฝา	3,686.63	36,866.25	1.3607	5,016.39	50,163.91	
	รวมยอด				247,043.69		16,178.22	336,152.35	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							336,152.35	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสันทนา เป็กทอง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญชัย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง